
BILLARD CLUB FOUQUIERES LES LENS

DEBUT MATCHS :RDV : 14H00

Libre Régionale 4

MAX REPRISES : 60 Reprises

30/03/2024

DISTANCE : 50 Points PC FOUQUIERES
14H30

09-84-10-93-09

bcfouquieres@gmail.com

Centre François Mitterand

38, Rue Sainte Ménéhould 62740 FOUQUIERES LES LENS

30/03/2024

CD62
Responsable format National «Libre - Cadre - Bande - 3Bandes » : Christian CARON

Mob : 06-89-48-73-85 – Email : christian.caron62@orange.fr

Pour le bon déroulement de la Compétition, le club devra fournir au 
minimum, UN directeur de jeu, DEUX arbitres et DEUX marqueurs.

Remplaçant Maritime :

Remplaçant Artois :

CORBUSIE HUBERT

MINET LIONEL

CUCQ

DIVION

175117V

155655Q

1,03

1,07

MoyenneLicenceClubJoueurs

Convocation

Finale du Comité Départemental Sport Billard 62

Régionale 4Libre

MOSSE PATRICK

DUBUS JASON

DACHICOURT JEAN LUC

LIMOSINO JACQUES

FOUQUIERES

FOUQUIERES

CUCQ

CUCQ

174166L

181337F

161503X

169417Z

1,38

1,22

1,18

1,08

MoyenneLicenceClubJoueurs

J1 :

J2 :

J3 :

J4 :

Billard 1 Billard 2 Billard 1 Billard 2 Billard 1 Billard 2

2ème Tour 3ème Tour1er Tour

Déroulement de la Compétition

Match 

restant du J2

Match 

restant du J1
J1 contre J2 J3 contre J4

Les perdants 

entre eux

Les 

vainqueurs 

entre eux

Moyenne Maxi-Mini : 0,00 à 1,19


